

یادداشت

وزیر جدید ورزش و جوانان؛ نویدبخش رفع کمبود تاسیسات و تجهیزات ورزشی کشور

نوید مدیرپناه؛ کارشناس ارشد مدیریت راهبردی ورزش



است که برای اعضای خانواده بزرگ ورزش میهنمان، فرصت ارزشمندی به حساب می آید. او همچنین در کارنامه ی خود؛ سابقه ی موفقی در جمع مدیران فدراسیونهای ورزشی ملی، آسیایی و بین المللی دارد که گویای شناخت او در بخش خدمات ورزشی هم می باشد و بنابراین خواهد توانست در راهبری مدیریتی امور فدراسیونهای ورزشی درون مرزی و برون مرزی نیز با موفقیت عمل کند و توان مدیریتی مدیران و مسئولان ورزشی دولتی، غیر دولتی و باشگاهها را افزایش دهد. هدف از بیان این مطالب تعریف و تمجید از وزیر ورزش و جوانان ورزشی کشور است و اینکه نباید حضور سازمانهای ورزشی کشور است و اینکه نباید حضور چنین شخصی در نادیده گرفت و نسبت به بهره مند شدن از فرصتهای ناشی از حضور ایشان برای کاهش و رفع چالش ها؛ غفلت ورزید.

می دانم این مطلب را بیان کنم که در مسیر انجام کارهای مربوط به پایان نامه ی خود در مقطع تحصیلی کارشناسی ارشد و در رشته مدیریت راهبردی ورزش، این افتخار را یافتم تا در چارچوب موضوع پایان نامه (تعین و تبیین معیارها و شاخصه های گزینش، انتخاب و انتصاب مدیران ورزشی بر اساس اصول و مبانی توسعه و پیشرفت ورزش کشور) مصاحبه ی علمی و پژوهشی با ایشان داشته باشم و از همان زمان با توانمندیهای علمی و اجرایی مدیریتی شان آشنا شوم که برآیند عنوان یک دانشجوی علاقه مند به دانایی و توانایی در زمینه های مربوط به مباحث مدیریتی، بسیار جالب و قابل توجه بود.

یکی از دغدغه های مهم خانواده بزرگ ورزش کشور؛ کمبود تاسیسات و تجهیزات ورزشی است زیرا این موضوع باعث کاهش ابعاد کمی و کیفی خدمات ورزشی می شود که در نهایت تنزل جایگاه و رتبه ی ورزشکاران رشته های ورزشی در میدان های داخلی، آسیایی، جهانی و المپیک را به دنبال خواهد داشت.

در سالهای گذشته؛ مدیریت کلان سازمان تربیت بدنی و وزارت ورزش و جوانان، علیرغم وجود مشکلات زیاد و بحران های مالی توانسته اند در طراحی و اجرای پروژه های عمرانی و تأمین تجهیزات ورزشی، تلاشهای شایسته ای انجام دهند اما همانطوری که می دانیم، اکنون در وضعیت خوبی قرار نداریم و جامعه و ورزشی کشور، انتظارات بیشتری را در این کار خواستار است.

چنین انتظاراتی از سوی مردم زمانی می تواند به رضایتمندی آنان ختم شود که مدیر ارشد دستگاه ورزش کشور بتواند در زمینه نیازسنجی و امکان سنجی دارای برنامه باشد و تیم چابکی از مدیران را برای طراحی و اجرای برنامه های خرد و کلان خود گزینش، انتخاب و انتصاب کند که خوشبختانه با معرفی آقای دکتر احمد دنیامالی به مجلس شورای اسلامی از سوی رئیس جمهوری محترم و رای اعتماد چشمگیر نمایندگان مردم شریف ایران و ایشان؛ نور امید بیشتری بر فضای ورزش کشور تابیدن گرفت.

خوشحالی وزیر ورزش و جوانان دولت چهاردهم لازم است

باشگاه تراکتور:

حماسه پرشورها غرور انگیز بود

بازیکنان امید آفرین ظاهر شدند



عصر آزادی/اسرویس ورزشی: باشگاه تراکتور طی پیامی از حماسه باشکوه پرشورها در دیدار با پرسپولیس قدردانی کرد. عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ در متن پیام باشگاه آمده است: هواداران تراکتور ساعت ها قبل از آغاز دیدار با پرسپولیس ورزشگاه بزرگ یادگار امام(ره) را مملو از شور و اشتیاق کردند و در طول بازی نیز در نهایت شور، شعور و آرامش حمایت مثال زدنی از تیم محبوب خود داشتند که این اتفاق بزرگ بار دیگر نشان داد که هواداران تراکتور لایق لقب بهترین هواداران و «پرشورها» هستند. دگر بار به همگان ثابت شد که کدام تیم پرطرفدارترین باشگاه آسیاست.

شکایت پرسپولیس از دروازه بان تراکتور

عصر آزادی/اسرویس ورزشی: باشگاه پرسپولیس بعد از بازی مقابل تراکتور، از دروازه بان این تیم شکایت کرد. عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ با اتمام بازی تراکتور با پرسپولیس، شکایتی از سوی باشگاه همگان به فدراسیون فوتبال ارسال شد. بعد از پایان بازی تراکتور با پرسپولیس که با تساوی یک بر یک خاتمه یافت، باشگاه پرسپولیس به دلیل استفاده تیم تراکتور از علیرضا بیرانوند به کمیته انضباطی شکایت کرد. باشگاه پرسپولیس به دلیل فسخ قرارداد توسط بیرانوند از این دروازه بان شکایت و عنوان کرده حضور وی در تیم تراکتور غیرقانونی است. از طرفی بیرانوند هم معتقد است که فسخ قرارداد هیچ مشکلی نداشته و در کمیته انضباطی تیره خواهد شد.



تراپی: شرمنده هواداران تراکتور شدید

عصر آزادی/اسرویس ورزشی: بازیکن تیم تراکتور گفت: شرمنده هواداران این تیم شدیم و امیدواریم در بازی بعدی جبران کنیم. عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ مهدی ترابی در مورد بازی تراکتور با پرسپولیس گفت: فرصتهای بی شماری در این بازی را از دست دادیم و می توانستیم به راحتی به ۳ امتیاز بازی دست یابیم، اما تویپمان گل نشد و شرمنده هواداران شدیم و امیدوارم در بازی بعدی جبران کنیم. در بازی مقابل پرسپولیس بدشانس مهبودیم و کمترین حق مان کسب ۳ امتیاز بودوی افزود: قبلا در تیم سایپا هم تجربه بازی مقابل پرسپولیس را داشته و خاطرات خوبی در تیم پرسپولیس داشتم اما قسمت این بود که امسال در خدمت هواداران تراکتور و این تیم باشیم و هدفم سربلندی تراکتور است.



امیر حسین حسین زاده:

فرست های بی شماری را مقابل پرسپولیس از دست دادیم

عصر آزادی/اسرویس ورزشی: مهاجم تیم تراکتور معتقد است: در بازی مقابل پرسپولیس، فوتبال روز بدش را به تراکتور نشان داد.



عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ امیرحسین حسین زاده بعد از بازی تراکتور با پرسپولیس اظهار داشت: در ابتدا از هواداران تیم تراکتور عذرخواهی می کنم که نتوانستیم در این بازی به پیروزی برسیم و هواداران تراکتور در این بازی سنگین تمام گذاشته و ۹۰ دقیقه تیم را تشویق کردندوی افزود: در این دیدار فرصتهای بی شماری داشتم و می توانستم به راحتی به پیروزی دست یابیم اما فوتبال امروز روی بدش را به ما نشان داد. از تمام همبازی هایم تشکر می کنم که تمام خود را کردند. همچنین از کادر فنی تیم نیز نهایت سپاس را دارم. بازیکن تیم تراکتور به نقش VAR در بازی اشاره کرده و عنوان کرد: با حضور این سیستم داری، بازی ها در آرامش برگزار و دیگر شاهد اعتراضات به داری نخواهیم شد و امیدوارم در تمام بازی ها لیگ با حضور VAR برگزار شود.

رویای کین در شروع فصل جدید بوندسلیگا

هری کین گفت که آرزوی او کسب قهرمانی در بوندسلیگا و لیگ قهرمانان اروپا با بایرن مونیخ است. به گزارش ایسنا، بایرن مونیخ امیدوار است هری کین در شروع فصل جدید رقابت ها نیز درخشش قبل را داشته باشد. آقای گل فصل قبل بوندسلیگا قبل از شروع فصل ۲۵-۲۴ رقابت های صحت های جدیدی مطرح کرد.

رویای من این است که با بایرن قهرمان بوندسلیگا و لیگ قهرمانان اروپا شوم. من دوست دارم با تیم ملی یک تورنمنت بزرگ را ببرم. هدف من در این فصل کسب هرچه بیشتر عناوین ممکن است. کین دوران حرفه ای خود را از تاتنهام آغاز کرد و از سال ۲۰۲۳ راهی بایرن مونیخ شد. این مهاجم ۳۱ ساله همچنین به صورت قرضی برای لیتون، میلوال، نورویچ و لسترستی نیز بازی کرد. کین برنده دو مدال نقره یورو و نقره لیگ قهرمانان اروپا است.

گل مورد علاقه اش در بایرن اولین گلم برای بایرن مقابل وردربرمن را انتخاب می کنم. این اولین بازی من در بوندسلیگا بود، بنابراین برایم خاص بود. در ضمن همیشه گلی را که به دارمشتات از وسط زمین زدم را نیز به یاد دارم. دوستانش در بایرن در بایرن دوستان زیادی پیدا کردم. من دوست دارم با توماس مولر گلف بازی کنم. اریک دایر را از دوران حضورم در تاتنهام می شناسم و دوستان خوبی هستیم. در اتوبوس کنارش می نشینم. من تمرین با لروی سلانه و جمال (موسیلا) را نیز دوست دارم. ما رابطه خوبی هم در داخل و هم در خارج از زمین داریم. گاهی اوقات هم با جاشوا (کیمیش) شطرنج بازی می کنم.

کرماتی مقدم:

خدا ما را دوست داشت که بازی مساوی شد

بازیکن پیشین تیم پرسپولیس گفت: اگر دروازه بان پرسپولیس در بازی با تراکتور به داد تیم نمی رسید حقمس باخت بود تا مساوی. مرتضی کرماتی مقدم در گفت و گو با ایسنا، در ارزیابی از عملکرد پرسپولیس در هفته دوم رقابت های لیگ برتر فوتبال که با تساوی یک، یک به پایان رسید، اظهار کرد: در این دیدار ما بازی خوبی از پرسپولیس دیدیم و از همان ابتدای بازی فشار ضعیف و ترسو چیده شده بود. در حقیقت پرسپولیس آمده بود تا جلوی تراکتور بازی را مساوی کند. وی گفت: پرسپولیس در دو نیمه به حدی بد و ترسو بازی می کرد که اگر گندوز به دادش نمی رسید بدون شک بازی را می باخت. پیشکسوت پرسپولیس خاطر نشان کرد: در این دو بازی ما شاهد بازی خوبی از پرسپولیس نبودیم و این تیم پرسپولیس سال قبل نیست که برای قهرمانی می جنگید. خیلی ها معتقدند باید چند هفته از لیگ سیری شود تا بتوانیم ارزیابی دقیقی از وضعیت تیم پرسپولیس داشته باشیم اما من معتقدم پرسپولیس با وجود این که بسیاری از نفرات خود را حفظ کرده است اما آن شادابی و شجاعت سال قبل را ندارد.

اسکوچیچ: تراکتور نوید تیمی پر قدرت در لیگ را می دهد

نگذشت و من هم پشت بازیکنانم هستم. اسکوچیچ خاطر نشان کرد: باتوجه به قوانین دست و پاگیر نقل و انتقالاتی همچون سقف قرارداد، پارگیری در این مقطع از فصل آسان نیست. اگر بازیکنی پیدا کند که می تواند به تیم کمک کند، استقبال می کنم. وی افزود: آقای نوزوی تلاش می کند و دست مرا باز گذاشته تا بازیکنی که می خواهم را جذب کنیم. صرفاً نمی خواهم از روی رفع تکلیف و به صورت هیجانی بازیکن جذب کنیم. من دو روز قبل از آغاز تمرینات به ایران آمدم و اگر فرصت بیشتری داشتم، شاید تیمی بهتر از این بهم می ساختم. آوردن مهاجم، هیجانی نخواهد بود تا بی ثمر نباشد. مالک آزادی عمل گذاشته و هر موقع حس کنم بازیکنی می تواند به تیم کمک کند، او را جذب می کنیم اما در این مقطع، بازیکنان به سختی به ایران می آیند. وی ادامه داد: نکته ای دیگر باید متذکر شوم. اگر بازی را بررسی کنیم، متوجه خواهیم شد که تمامی

گفت: یادمان نرود در مقابل پرسپولیس بازی می کردیم که تیم قدرتمندی است و با کوچکترین اشتباه مجازاتمان می کند. امروز بازیکنان زحمت کشیده، پرس کردند و ابتکار عمل بازی را در دست گرفتند. یک لحظه اشتباه کردیم و تمرکز تیم از دست رفت. به این تیم و بازیکنان افتخار می کنم. سرمربی تراکتور در خصوص اینکه آیا تیم به جذب مهاجم نیاز دارد؛ بیان کرد: دروازه بان حریف تویپهای زیادی مهار کرد و عملکرد خیره کننده داشت. شوت های در چارچوب زیادی داشتیم و برای من خلق موقعیت مهم است که نشان می دهد فوتبال رو به جلو ارائه دادیم. به نظرم خلق موقعیت از به ثمر رسیدن آن مهم تر است. اتفاقات فوتبال است و امروز شانس ما با ما بر نبود. روی نیمکت مهاجمان آماده ای مثل مهدی عبدی داشتیم که فرصت بازی پیدا نکرد. اگر ما آن گل را دریافت نمی کردیم، این سوال مطرح نمی شد. من هم دوست داشتم با پیروزی زمین را ترک کنیم. عملکرد تراکتور جایب برای انتقاد باقی



عصر آزادی/اسرویس ورزشی: سرمربی تیم فوتبال تراکتور گفت: به بازیکنانم افتخار می کنم و تراکتور نوید تیم قوی و پر قدرت در لیگ را می دهد.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ درآگان اسکوچیچ در نشست خبری بعد از بازی با پرسپولیس، اظهار داشت: بعد از این بازی که از تیممان دیدیم، از نتیجه بازی صد درصد راضی نیستم. عملکرد تیم باعث افتخار بود و از بازی بازیکنان رضایت دارم. آنان هر چه در توان داشتند را ارائه کردند. تیم ما به خوبی پرس کرد و مدت ها بود تیمی در لیگ ایران این چنین از بالا پرس نمی کرد. موقعیت های خوب گلزنی داشتیم و من هم مثل بازیکنان ناراحت هستم. سرمربی تراکتور خاطر نشان کرد: شروع لیگ بود و انرژی خوبی با هواداران ساختم و این موضوع ارزشمند نبود و از آنان تشکر می کنم که امروز کنارمان بودند و از اینکه توانستیم خوشحالشان کنیم، ناراحت هستیم. گل سزاده ای دریافت کردیم. بازیکنان از جان و دل مایه گذاشتند. هواداران هم دیدند که تراکتور نوید تیم قوی و پرقدرت در لیگ را می دهد.

هواداران تراکتور اخلاق مداری را به فوتبال ایران دیکته کردند

عصر آزادی/ اسرویس ورزشی: در پیام رئیس هیات فوتبال استان آذربایجان شرقی آمده است: هواداران تپسم تراکتور در بازی مقابل پرسپولیس، اخلاق مداری را به فوتبال ایران دیکته کردند.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ جواد ششگلانی رئیس هیات فوتبال استان آذربایجان شرقی در پیامی از حضور هواداران علاقه مندان فوتبال که در استادیوم یادگار امام تبریز حضور پیدا کرده بودند تشکر و قدردانی نمودند. در این پیام آمده است: بی شک حضور هواداران بعنوان یار دوازدهم انرژی مثبتی بود که به تک تک بازیکنان تیم تزریق شد تا با تمام توان در خدمت تیم بوده و دل هواداران را شاد نمایند. علیرغم تساوی دیدار دو تیم تراکتور تبریز و پرسپولیس باز هم هواداران اخلاق مداری را به فوتبال ایران دیکته کردند. فلذا اینجانب بعنوان متولی فوتبال استان آذربایجان شرقی از حضور پر شور تمامی عزیزان و علاقه مندان به فوتبال آرزوی سلامتی و موفقیت نموده و در سایر بازیهای تیم بزرگ تراکتور تبریز آرزوی پیروزی و سربلندی را دارم و همچنین از تمامی مسئولین عزیز خصوصاً اداره کل ورزش و جوانان استان و شهراستان تبریز، نیروی انتظامی استان، یگان ویژه پاسداران استان آذربایجان شرقی، اصحاب رسانه، صدا و سیما، اورژانس، آتش نشانی، کارکنان خدمت شهرداری تبریز و مناطق و تمامی مسئولین عزیز نظارتی و امنیتی که در هرچه بهتر برگزار شدن این مسابقه مارا یاری نموده و برگ زرین دیگری در دفتر افتخارات به ثبت رساندند تشکر و قدردانی نمایم.

Advertisement for 'Boniyat Beton' featuring text about construction materials and contact information. The text mentions 'شرکت بنیاد بتن آذرآبادگان وابسته به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی' and provides a website 'www://bonyadbeton-az.ir' and phone number '۰۴۱۳۶۵۸۰۳۱۱'.